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Szczepienia są na dzień
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INTE PELACJA

dzisiejszy jedynym sposobem walki
z pandemią COVID-19. Realizowany przez Rząd RP Narodowy Program 
Szczepień pozwolił do tej pory na zaszczepienie w pełni ponad 16,6 min osób.

Zewsząd w mediach słyszymy, że dynamika szczepień maleje, 
a z ogólnodostępnych danych rządowych wiemy, że w magazynach znajduje 
się obecnie ok 7,5 miliona dawek szczepionek, które muszą być sprzedawane 
poza granicę Polski, by nie straciły swojej ważności.

Tymczasem od mieszkańców Miasta Rawa Mazowiecka docierają 
do mnie informacje o długim terminie oczekiwania na szczepienie przeciw 
COVID-19.
Zgodnie z informacjami, które otrzymałem termin ten wynosi na terenie 
naszego miasta około 2 tygodni. Warto zauważyć również, iż w wielu 
miejscach naszego kraju można zaszczepić się praktycznie „od ręki".

W związku z powyższym zwracam się o podjęcie niezwłocznych działań 
w celu zwiększenia dostępności i dynamiki szczepień na terenie Miasta Rawa 
Mazowiecka, co pozwoli w znaczący sposób uchronić mieszkańców przez 
kolejną falą zachorowań na COVID-19.

Adrian Galach
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W odpowiedzi na interpelację z dnia 23.07.2021 r. informuję, że dostępność do 
szczepień na terenie miasta Rawa Mazowiecka jest dobra. Problem stanowi zebranie 
odpowiedniej liczby osób chętnych do zaszczepienia, która zapewni pełne wykorzystanie 
otrzymanych szczepionek. Od czerwca zauważamy spadającą dynamikę zapisów na 
szczepienia. Z tygodnia na tydzień na szczepienia rejestruje się ponad 30% mniej osób. 
Stanowisko nasze jest tożsame z wypowiedzią Pana Michała Dworczyka na temat spadku czy 
wręcz braku zainteresowania szczepieniami.

Zebranie odpowiednio licznej grupy osób chętnych do szczepienia ( przy zachowaniu 
właściwych odstępów czasowych pomiędzy 1 a 2 dawką, zapewnieniu warunków 
minimalizujących ryzyko niewykorzystania pojedynczych dawek szczepionki) tj. ok. 60 do 90 
osób zajęło w Sadkowicach 3 tygodnie, a w PSP w Rawie Mazowieckiej zajmuje ok. 7 do 10 
tygodni. Właśnie z w/w powodów w PSP w Rawie Mazowieckiej szczepimy raz w tygodniu. 
Jednak, żeby umożliwić zaszczepienie się osobom pracującym w ciągu tygodnia roboczego 
jako dzień szczepień wybraliśmy niedzielę.

W wyjątkowych sytuacjach szczepimy również bardzo małe grupy (5 lub 6 osób) w 
zależności od dostępności i rodzaju szczepionki. Natomiast trudne jest bieżące zapewnienie 
szczepienia pojedynczym osobom ze względu na fakt, że dawki szczepionek, które pozostają 
z otwartego opakowania nie będą wykorzystane i muszą zostać zutylizowane, a to z kolei 
świadczy o niegospodarności.

Jednocześnie pragnę nadmienić, że punktach szczepień podlegających pod SPZOZ w 
Rawie Mazowieckiej od 06.01.2021 do 01.08.2021 wykonaliśmy 4955 szczepień.
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